VYSLEDKOVA LISTINA
Klat. pohar VzPu 30 4. kolo

Datum konani: 17.2.2024

Pofr.
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13.

Jméno
Sedivec Lukas
Patlejch Vaclav

Mastny Jan
Kumsta Karel

OlSovska Laura

Hoffmann Josef
Michlova Markéta
Simakovéa Nikol
Sedlacek Dominik

Bouse Timmi

Misto konani: KDv Dolany
Disciplina: VzPu 30 leze desetiny Kategorie: do 12 let

SSK | P1 P2 P3 [Celkem

01731102,9 104,1 104,7 311,7
0173 104,1 100,2 |104,2 308,5
0370102,2101,6 100,3 304,1
0173100,0101,3 101,8 303,1
0370/100,7100,5101,4 302,6
0173/101,8199,2 91,0 292,0
0173197,5 96,2 97,4 291,1
0735192,9 95,7 102,2290,8
0173101,4 96,8 91,6 |289,8
0301 92,6 96,8 97,1 [286,5

Kalivoda Miroslav |0173 (90,1 (95,9 (99,7 |285,7

Barcabova Gabriela |0370(0,0 10,0 (0,0 10,0

Vesely Filip

0173/0,0 0,0 0,0 10,0

Disciplina: VzPu 30 leze desetiny Kategorie: do 14 let
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12.

Jméno

Simékova Lucie

Jilkova Veronika

Brabcova Sarah

Kasparova Amalie

Dulovec Voitéch

Brabec Filip
Veftatova Natalie

NetusSil Miroslav
Krejcit Jakub
Mazanec Jaroslav
Horsky Vojtéch

Turjanica Vaclav

SSK | P1 P2 P3 Celkem

0735/103,3105,0 | 104,7 313,0
01731104,0 104,3 104,1 312,4
01731101,9 104,7 102,2 |308,8
0370/102,3102,5/101,5 306,3
07351102,1102,3 |101,6 306,0
0173/102,0/101,3 | 101,5 304,8
0735/103,1100,1 100,0 303,2
0370/101,8100,8 99,1 (301,7
0230 96,4 100,3 102,8 299,5
01731102,6 94,9 99,3 |296,8
0230/101,3 97,9 96,9 [296,1
0173/0,0 0,0 0,0 10,0

23xC
22xC
14xC
12xC
17xC
9xC
9xC
13xC
6xC
5xC

26xC
26xC
22xC
18xC
16xC
17xC
14xC
14xC
14xC
16xC
13xC
xC

Disciplina: VzPu 30 leze desetiny Kategorie: zacateCnici s oporou

SSK| P1 | P2 P3 Celkem

Por.

1.
2.
3.

Jméno
Horska Nela
Ferko Karel
Kubale Jan

0230 /104,6 104,7 103,9 313,2
0230/103,3101,4 /101,8 |306,5
0230102,3101,7/101,3 305,3

24xC
18xC
17xC
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4. |Simékova Jana 0735/101,7 /99,1 |101,7 302,5
5. |Hajna Petra 0301 98,9 100,7 100,6 300,2
6. |Cihlafova Anna 0173/101,4 99,8 97,8 299,0
7. |Nguyen Filip 0230 98,6 1100,2 98,4 [297,2
8 Kumsta Jaroslav 0173/97,8 |103,0/95,6 2964
9 Wiesner Samuel 0230 (98,7 99,5 97,5 1295,7
10. |Nejdlova Valentyna 0173 94,7 96,1 91,9 2827
11. |Novohradsky Matéj 0735 (88,3 99,7 94,3 1282,3
12. |Cihlatova Sara 013794,5 92,4 90,7 277,6
13. |Krausova Veronika 0173 94,3 90,4 90,4 275,1
14. |Frantova Nela 0230 87,7 82,5 85,8 [256,0
15. |Janda Matgj 0735/0,0 0,0 0,0 10,0

Hlavni rozhod¢i: Koukal Jifi
Reditel soutéze:

PHK: Kadlec Zdenék

18xC
15xC
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11xC
9xC
3xC
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5xC
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